nezdinde yapılan incelemeleri sonucunda konumlarına, yüzölçümü büyüklüklerine, imar 

durumlarına ve çevrede yapılan piyasa araştırmalarına göre günümüz ekonomik koşulları itibariyle 

parsellerdeki Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’ne ait hisselerin toplam değeri 

için, 

398.850.000 TL (Üçyüzdoksansekizmilyonsekizyüzellibin Türk Lirası) kıymet takdir 

edilmiştir.  

Değerlemeye konu parsel hisselerinin KDV dahil (%10) toplam değeri 438.735.000,-TL’dir. 

TOKİ ile Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. arasında imzalanan 

Gayrimenkul (Arsa) Satış Sözleşmesi ve Satış Faturaları dikkate alınarak konu hisseler